2º da Emenda Constitucional Estadual nº 26/2020, ao(s) servidor(es) no(s) item(ns) a seguir 
discriminado(s):

I CARLOS DE ABREU LOUREIRO, proc. 011.7618.2022.0008166-41, SEC, Técnico administrativo, CLASSE 
1, matrícula 11149287, proventos integrais - R$2.694,70 (dois mil seiscentos e noventa e quatro reais e setenta 
centavos), compostos por Vencimento - R$986,83, 37.00 % Adic Tempo de Serviço Inc - R$365,13, 88.35 % CET 
Incorp Venc Basico - R$871,86, H Extra Incorporada - R$470,88. A publicação do presente ato faz cessar os efeitos 
de eventuais nomeações, licenças e afastamentos, conforme art.

[...]

2º da Emenda Constitucional 
Estadual nº 26/2020, ao(s) servidor(es) no(s) item(ns) a seguir discriminado(s):

I JOSE DE SANTANA FILHO, proc. 011.7631.2022.0006005-26, SEC, Auxiliar administrativo, CLASSE 1, matrícula 
11146567, proventos integrais - R$1.896,37 (um mil oitocentos e noventa e seis reais e trinta e sete centavos), 
compostos por Vencimento - R$977,51, 39.00 % Adic Tempo de Serviço Inc - R$381,23, 55.00 % CET Incorp 
Venc Basico - R$537,63. A publicação do presente ato faz cessar os efeitos de eventuais nomeações, licenças 
e afastamentos, conforme art.

[...]

2º da Emenda Constitucional Estadual nº 26/2020, ao(s) servidor(es) no(s) item(ns) a seguir 
discriminado(s):

I MAELI GOMES DE OLIVEIRA, proc. 071.3535.2022.0013417-63, UEFS, Professor Magistério Superior, CLASSE 
3, NIVEL B, matrícula 71000995, proventos integrais - R$26.331,84 (vinte e seis mil trezentos e trinta e um reais 
e oitenta e quatro centavos), compostos por Vencimento - R$8.132,64, 41.00 % Adic Tempo de Serviço Inc - 
R$3.334,38, 70.00 % CET Incorp Venc Basico - R$5.692,84, 12.78 % Ativid Academica Incorp - R$1.039,35, 60.00 
% Incent Doutorado Incorp - R$4.879,58, 40.00 % Adc Insalubridade Incorp - R$3.253,05.

[...]

no Art.175,I c/c art.176, II, da Lei nº 7.990, de 27 de dezembro de 2001, o(s) servidor(es) 
militar(es) no(s) item(ns) a seguir discriminado(s):

I DENILSON CARNEIRO SILVA, proc. 030.13585.2022.0094985-38, Cabo, matrícula 30388686, proventos pro-
porcionais - calculados sobre a remuneração de Cabo, R$ 2.852,56 ( dois mil oitocentos e cinqüenta e dois reais 
e cinqüenta e seis centavos ) compostos de Soldo - R$ 757,38, 19.00 % Adic Tempo de Serviço Inc - R$143,90, 
45.00 % CET Incorp Venc Basico - R$340,82, Grat Ativ Policial V Inc - R$1.610,46. A publicação do presente ato faz 
cessar os efeitos de eventuais nomeações, licenças e afastamentos, conforme art.

[...]

militar(es) no(s) item(ns) a seguir discriminado(s):

I RODRIGO MASCARENHAS DE OLIVEIRA, proc. 030.4803.2022.0064996-35, Soldado de 1a. Classe, matrícula 
30526429, proventos proporcionais - calculados sobre a remuneração de Soldado de 1a. Classe, R$ 2.619,07 ( dois 
mil seiscentos e dezenove reais e sete centavos ) compostos de Soldo - R$ 711,58, 11.00 % Adic Tempo de Serviço 
Inc - R$78,27, 60.00 % CET Incorp Venc Basico - R$426,95, Grat Ativ Policial V Inc - R$1.402,27. A publicação 
do presente ato faz cessar os efeitos de eventuais nomeações, licenças e afastamentos, conforme art.

[...]

3º da Emenda Constitucional nº 47 de 05 de julho de 2005, ao(s) servidor(es) 
no(s) item(ns) a seguir discriminado(s):

I ADENILSON DAMASCENO DOS SANTOS, proc. 011.7630.2021.0066406-37, SEC, Auxiliar administrativo, 
CLASSE 1, matrícula 61001743, proventos integrais - R$1.608,98 (um mil seiscentos e oito reais e noventa e oito 
centavos), compostos por Vencimento - R$977,51, 37.00 % Adic Tempo de Serviço Inc - R$361,68, 27.60 % CET 
Incorp Venc Basico - R$269,79. A publicação do presente ato faz cessar os efeitos de eventuais nomeações, licenças e 
afastamentos, conforme art.